



İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI
Yönetim Sekreterliği



Sayı : E-58106323-099[(070/48)]-25
Konu : CMK Ücret Tarifesi ve Avukatlık Asgari
Ücret Tarifesi'ndeki Artış Oranının
Güncellenerek, Ücretlerin Asgari Ücret
Zam Oranı Miktarında Yeniden
Belirlenmesi Talebidir.

03/01/2022

ADALET BAKANLIĞINA
Ankara

Bilindiği gibi 2022 yılı CMK Ücret Tarifesi, mutad olduğu üzere aralık ayında değil de ilk kez bu tarihten daha önce, 25.11.2021 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Türkiye Barolar Birliği seçimlerinden bir hafta önce alelacele yapılan bu işlem, TBB eski başkanı tarafından adeta bir seçim propagandası haline getirilmiştir. Ücret tarifesinin bu denli erken yayımlanmasının, masumane ve avukatların yararına bir işlem olarak düşünülmesi olanaksızdır.

2022 yılında vergi, harç ve cezalarda yeniden değerlendirme oranı %36,2 olarak belirlenmiş; asgari ücrete de iktidarın söylemine göre %47 oranında zam yapılmıştır. Bugün açıklanan "resmi" enflasyon rakamlarına göre ise yıllık enflasyon oranı %36,08 olarak gerçekleşmiştir.

Enflasyonda, asgari ücrete ve yeniden değerlendirme oranındaki artış oranlarına rağmen CMK Ücret Tarifesi'ndeki artış oranı ortalama %30, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'ndeki artış oranı da ortalama %25 civarındadır.

Tüm bu artış oranları dikkate alındığında, ekonomik olarak zor durumda olan meslektaşlarımızın sorunlarını çözmekten ziyade, bir kişinin seçim malzemesi olma amacına hizmet eden Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi ve CMK Ücret Tarifesi'nin bu haliyle kabulü mümkün değildir.

İçinde bulunduğumuz ve iktidarın sorumlusu olduğu ağır ekonomik kriz ortamında meslektaşlarımızın ekonomik kayıplarının azaltılabilmesi ve bir nebze de olsa meslektaşlarımızı ekonomik olarak rahatlatabilmesi için;

1-) 2022 yılı Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'nde ücretlere yapılan artışın, en az asgari ücret zam oranında güncellenmesi,

2-) Yapılan iş ve işlemlerde hiçbir fark bulunmaması nedeniyle CMK Ücret Tarifesi'ndeki ücretlerin de Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'ndeki ücretlerle eşitlenmesi

3-) Bakanlığınızca CMK ücretlerinin AAÜT ye eşitlenmesi talebimizin reddi halinde CMK ücretlerinde de asgari ücret zammı oranında güncellemeye gidilmesi gerektiği hususlarını bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla.

Av. Özkan YÜCEL
İzmir Barosu Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <http://dogrulama.izmirbarosu.org.tr/> adresinden 98c4cdab kodu ile yapılabilir.

